
о  
х  = о  Е  х  = 
5~ С' л  - О  ь--+ 

t~ 

т  

Е  
г  
г  

О  
х  
х  
о  
О  

"а  
5 
Оо  

rr 
л  
п  
о  
х  
л  

О  
3 
г  
G" 

b о  
n 
5 

а  
5 
5 

д~ 

д~ 
b А  ~-Э  А~ 

Г1 
5 
5 
n о  

5 
w 
3 л  
х  л  
г  
5 
х  
5 

О  
О  
:а  г  о  
5 х  

по  си
н
хронном

у
  плаван

и
ю
  на  2

0
2
4
 год

  

w ~ л  
х  ~ 

С  л  с  
л — w 

В
к
л
ю
ч
и
т
ь
:
 

-- г  

Г руппа
,
 

комби  

и  

В
ид
  

прог раммы  

И
саева  М

ария  
В
лад

и
м
и
ровна  

W 

Ф
амилия,

 
имя

, 
отчество  (при  

наличии) 
спо ртсмена  

1
2.0

7
.2

0
1

3
 

Д
ата  

р
о
ждения  

С
портивное  
звание, 
почетное  

спортивное  
звание ,

 
разряд  

Г
Б
У
  Д
О
  

Р
С
Ш
О
Р
  по  

Ф
изкультурно- 
спортивная  
организация  

А
б
азадзе  

Ре гина  

Тренер  

П
Р
Т
  -
 Группа  7  

м
есто,

 
комб и

  7
  место

  

оо  

Рез ультат  чемпионата, 
первенства  РТ  

В
С
  -
2

  м
есто,

 
группа  

1
1-1

5
.03

.20
2
4г  

В
ысш

ий  рез ультат  
спортивного  сезона  

согласно  прилож
ен
и
ю
  2

 (за  
исключением  чемпионата  и  

первенства  Р
Т
  

В
к
л
ю
чить

:
 

г  

и  

В
ид
  

програм
м
ы
  

а  

И
з
юрова  Д

арья  
С
ергеевна  

w 

Ф
амилия,

 
имя

, 
отчество  (при  

наличии
)
 

спортсмена  

2
0
.09

.20
0

5 

.А. 
Д
ата  

рождения  
С
портивное  
звание, 
почетное  

спортивное  
звание,

 
разряд

  

м
АУдо  

«С
Ш
О
Р
  

<д
ель  

и
н
»
 

а  

Ф
изкультурно- 
спо ртивная  
организация  

К
иров  А

лексей  
С
ергеевич  

Тренер  

Ч
Р
Т
  -
 дуэт  5

 место  
0
4
-0

5
.1

0 .20
2

3г. 

Результат  чемпионата, 
первенства  РТ  

В
С
  -
2

 место
,
 

дуэт  
2
8

.05
.-0

2
.0б

.2
0

2
4г. 

В
ысший  рез ультат  

спортивного  сезона  
согласно  прилож

е
н
и
ю
  2  (за  

исключением  чемпионата  и  
пе  венства  Р

Т
  



00 W N 

Г руппа,
 

комб и  

Группа,
 

комби  

Группа ,
 

комби  

Группа,
 

комби  

Группа ,
 

комб и  

Группа,
 

комби  

Группа,
 

комби  

Ю
супова  А

сель  
Рамилевна  

Гафа рова  
С
аида  

Ранисовна  

К
упоросова  
К
сения  

Д
митриевна  

Ф
азлее ва  
Ралина  

Р авилевна  

Х
арламова  
В
икто рия  

М
ихай ловна  

О
г урцова  
С
офия  

С
е ргеевна  

И
саева  К

сения  
А
нд реевна  

1
7.03 .

2
0
1
2
 

0
2.08.

2
0
1
2
 

1
4.06 .

2
0
1
2
 

1
0.07.

2
0
1
3
 

0
4.07.

2
0
1
3
 

2
4.
0
2 .
2
0
1
2
 

1
4.12.20  14 

х  П  

Г
Б
У
  Д
О
  

Р
С
Ш
О
Р
  по  

ВОДНЫМ  ви дам  
спорта  

Г
Б
У
  Д
О
  

Р
С
Ш
О
Р
  по  

ВОДНЫМ  ви дам  
спорта  

«А
кватика

» 

Г
Б
У
  Д
О
  

Р
С
Ш
О
Р
  по  

водным  видам
  

спорта  
«А

кватика
» 

Г
Б
У
  Д
О
  

РС
Ш
О
Р
  по  

водным  ви дам  
спо рта  

«А
кватика

»
 

Г
Б
У
  Д
О
  

Р
С
Ш
О
Р
  по  

водным  видам
  

спо рта  
«А

кватика
» 

Г
Б
У
  Д
О
  

Р
С
Ш
О
Р
  по  

во дным  видам  
спо рта  

«А
кватика

» 

Г
Б
У
  Д
О
  

Р
С
Ш
О
Р
  по  

во дным  видам  
спорта  

«А
кватика

» 

во дным  видам  
спо рта  

«А
кватика

» 

Лех  Я на  
А
натольевна  

К
иямова  

Екате рина  
В
итальев на  

с  
а~ 

с~ 

О  

К
иямова  

Екате рина  
В
итальевна  

К
иямова  

Е кате рина  
В
итальевна  

З олотова  
Е лена  

А
натольевна  

А
база дзе  
Р егина  

Д
авидовна  

ф  

П
Р
Т
  -
 Г руппа  5 

место
,
 

комби  5
 место  

0
6-08

.10.2023 

П
Р
Т
  -
 Группа  7 

место
,
 

комби
  7
 место  

О
6
-
0
8.10 .

2
0
23
  

П
Р
Т
  -
 Г руппа  7

 
место
,
 

комби
  7
 место  

О
6
-
0
8.10 .2023 

П
Р
Т
  -
 Группа  7 

место
,
 

комб и
  7
 место  

О
6
-08.10 .

2
0
2
3
 

П
Р
Т
  -
 Г руппа  2 

место
,
 

комб и  2
 место  

0
6-08.10.2023 

П
Р
Т
  -
 Г руппа  7 

место
,
 

комб и  7  место  
О
6
-08 .10.2023  

Об-08 .10.2023  

В
С
  -
 
1
 место  смешанный  

дуэт , 02-06
.03.

2
0
2
4г.

 

В
С
  -
2
  место
,
 

комби  
2
8.05.-02.

0
6.20

2
4г .

 

В
С
  -
2
  место
,
 

г руппа  
11-15 .03

.2024г  

- i 

w л  п  

„б  

Н  

N 

О  
у  

N 



,
а
  э
i
'
 «
  ц
э
г i
»

  А
У
1

 
до
гх
ад
и~

  Д
иректор

  Г
Б
ОУ
  «РЦ

Ф
К
  и  Ю

С
»

 МС
  Р
Т
  

П
резидент  Ф

едерации  синхронного  плавания  РТ
  

'IТ
I .д
  н
он

и~
'г~
Св
1в
у  

' г
'Iд

г  
ЕН
Иц

X
З (

J  

.я
.0

I  В
н о
к  

Е  1
О 1

Г  
у
  


